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 Saksframlegg 

Arkivsak-dok. 17/8671-29 
Saksbehandler Dag Ole Teigen 

 

Utvalg Møtedato 

Fellesnemnda 10.10.2017 

 
 
   

Møteplan for fellesnemnda og PSU i 2017 og 2018 

 
1. FORSLAG TIL VEDTAK 
 
Prosjektleder fremmer slikt forslag til vedtak 
 
Fellesnemnda vedtar møteplanen slik den fremgår av saken. 
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2. SAMMENDRAG 
 
I saksframlegget foreslår prosjektleder møteplan for 2017 og 2018 for fellesnemnda og det 
partssammensatte utvalget (PSU). Prosjektleder foreslår at fellesnemnda vedtar møteplanen 
slik den fremgår av saken. 
 
 
3. BAKGRUNN FOR SAKEN 
 
Fellesnemnda behandlet i sak 7/2017 fylkesrådmennenes forslag til møteplan for 2017. 
Fellesnemnda vedtok møteplanen med møtedatoene 10.10., 28.11. og 19.12., men vedtok 
samtidig å be prosjektleder se på muligheten for å finne alternative møtedatoer i november 
og desember. I møtet fremkom det ønske om at fellesnemnda får en fast møtedag som ikke 
overlapper med andre politiske møtedager. 
 
 
4. FORSLAG TIL LØSNING OG KONSEKVENSER 
 
4.1 Møteplan for 2018 
 
Tirsdag er fast politisk møtedag i både Aust-Agder fylkeskommune og Vest-Agder 
fylkeskommune. For 2018 foreslår prosjektleder at fellesnemndas møter som hovedregel 
legges til mandager.  
 
Videre foreslår prosjektleder at fellesnemndas møter legges til de ukene der fylkesutvalgene 
avholder sine møter. Fylkestingene har gitt fellesnemnda innstillingsrett i saker som 
vedkommer sammenslåingsprosessen og som er av en slik art at de må behandles i ett eller 
begge fylkesting. Det kan dermed være hensiktsmessig at møtene i fellesnemnda og i 
fylkesutvalgene kommer tett i tid, slik at man åpner for parallell saksflyt der det er naturlig å 
fremme tilsvarende saker både for fellesnemnda og for fylkesutvalgene. Alternativet kan 
være å legge møtene tirsdager en uke før fylkesutvalgsmøter, med det reduserer muligheten 
for god saksflyt. 
 
Etter en samlet vurdering vil det, etter prosjektleders vurdering, være hensiktsmessig å 
planlegge seks møter i fellesnemnda i 2018. Møtene i det partssammensatte utvalget (PSU) 
foreslås lagt til de samme dagene som møtene i fellesnemnda.  
 
Med bakgrunn i dette foreslår prosjektleder følgende møteplan for 2018: 
 

 Jan Feb Mar Apr Mai Jun Jul Aug Sep Okt Nov Des 

Fellesnemnda 29.  12.   4.   3. 8.  3. 

PSU 29.  12.   4.   3. 8.  3. 

 
 
4.2 Møteplan for 2017 
 
Med bakgrunn i tilbakemeldingene i fellesnemndas møte 5.9. foreslår prosjektleder at 
fellesnemndas møte i november avholdes mandag 27.11. i stedet for tirsdag 28.11. Etter 
prosjektleders vurdering vil det som hovedregel være tilstrekkelig å planlegge tre møter i 
halvåret. Med hensyn til eventuelt møte i desember foreslår prosjektleder likevel at det 
holdes fast ved 19.12. som en eventuell møtedato. 
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 September Oktober November Desember  

Fellesnemnda 5. 10. 27. 19. (evt.) 

PSU 5. 10. 27. 19. (evt.) 

 
 
4.3 Streaming av møtene 
 
Prosjektleder er bedt om å vurdere om møtene i fellesnemnda bør streames. Prosjektleder 
ser at streaming/videooverføring av møtene i fellesnemnda vil kunne bidra til å gjøre møtene 
mer tilgjengelige for publikum. Samtidig kan denne typen tiltak bidra til en uhensiktsmessig 
formalisering av møtene, ettersom det blir nødvendig å legge til rette for bruk av 
mikrofon/talerstol mv. Etter prosjektleders vurdering vil dette ikke nødvendigvis være 
formålstjenlig for fellesnemndas arbeid.  
 
I tillegg vil eventuell streaming av møtene innebære at fellesnemnda må benytte lokaler som 
er tilrettelagt for slik overføring, for eksempel fylkestingssalen i Arendal. Etter prosjektleders 
vurdering vil det være hensiktsmessig for fellesnemnda med en fleksibel tilnærming til valg 
av møtested. 
 
Etter en samlet vurdering anbefaler dermed prosjektleder at det som hovedregel ikke 
streames fra fellesnemndas møter. Kommunikasjonsarbeidet knyttet til etableringen av den 
nye fylkeskommunen vil bli ivaretatt på vanlig måte, i tråd med prinsippdokumentet som er 
fremmet for fellesnemnda i egen sak.  
 
 
5. KONKLUSJON 
 
Prosjektleder foreslår at fellesnemnda vedtar møteplanen slik den fremgår av saken. 
 
 


